
lösningar som håller hela vägen.





Beroende på vilka behov du har kan vi ge dig 
en genomtänkt helhetslösning eller bidra med 
just den specialistkompetens du efterfrågar. 
Med en väl sammansatt fordonspark av miljö-
godkända anläggningsbilar, flakbilar, kranbilar 
samt specialutrustade fordon och maskiner 
finns det en optimal lösning på de flesta upp-
drag.

Vår maskinpark erbjuder mer än 700 entre-
prenadmaskiner av olika typer och i varierande 

storlekar som alla är specialbyggda för de olika 
delarna i verksamheten. Alla är bemannade 
med skickliga maskinister med hög kompetens 
och lång erfarenhet. Vägbyggen, VA-arbeten, 
schaktjobb, plogning, frakter, lyft och lossning 
är bara några av de uppdrag som vi utför.

Naturligtvis är Cliffton kvalitets- och miljö-
certifierade enligt ISO 9001 och 14001.

Som en stor leverantör av transport- och maskintjänster kan vi erbjuda dig 
en mängd olika typer av transportresurser och entreprenadmaskiner. Vi har 
lång erfarenhet och gedigen kunskap som leverantör inom entreprenad-
branschen och kan alltid rekommendera dig välgrundade, kostnadseffektiva 
och flexibla lösningar inom transport- och maskinsektorn.

vår kompetens är lika djup 
som vår maskinpark är bred



vi lägger pusslet eller den 
bit som fattas

VI RATTAR ALLA UPPDRAG SMIDIGT, KOSTNADS-
EFFEKTIVT OCH MILJÖANPASSAT

På Cliffton har vi en enkel och offensiv syn på 
vårt jobb: Att göra livet enklare för kunden och 
kundens kund.

För att klara det behövs bra maskiner, for-
don och duktigt folk bakon ratten som vet hur 
jobbet ska göras för att blir rätt från början till 
slut. 

Cliffton är lätta att ha att göra med. Dess-
utom lägger vi alltid krut på att göra jobbet 
bättre än någon annan kan och vi gör vårt jobb 
så kostnadseffektivt och miljöanpassat som 
det bara är möjligt. 

För oss är god affärsetik lika viktig som 
driven  yrkesskicklighet och förmågan att 
enkelt lösa svåra problem.

SPECIALISTER PÅ TRANSPORT- OCH MASKIN-
ENTREPRENADER

Vi har en komplett uppsättning av anläggnings-
bilar och entreprenadmaskiner vilket gör att vi 
kan erbjuda moderna miljögodkända fordon 
för framför allt schakt, grus, berg- och asfalt-
transporter. En stor del av fordonen är under 
vintern utrustade för vinterväghållningsupp-
drag såsom plogning, salt- och sandning. Vi 
har även fordon som utför en betydande del 
jordbruks- och industritransporter.

Genom vår stora och breda maskinpark 
med allt från grävmaskiner, bandschaktare, 
lastmaskiner, dumprar till specialbyggda for-
don kan vi alltid erbjuda effektiva maskiner. 

Inom Cliffton har vi många års erfarenhet från både små specialiserade in-
satser till stora omfattande helhetslösningar. Vår kompetens i kombination 
med vårt breda utbud av transport- och entreprenadmaskiner ger dig alltid 
en både genomtänkt och kostnadseffektiv lösning. Oavsett om du vill ha 
hela pusslet eller den bit som fattas.



kranbilen ett allt mer mångsidigt 
fordon

Kranen på våra bilar har sin naturliga använd-
ning vid lastning och lossning, men allt oftare 
utnyttjas kranbilen vid montering. Det kan gälla 
allt från takstolar, väggelement till maskiner. 
Våra tillbehör och specialutrustningar gör att 
vi klarar de mest varierande uppdrag vid såväl 
montering som underhållsarbete. 

En kranbil med gripskopa är exempelvis 
ett mycket mångsidigt fordon som underlättar 
anläggnings- och trädgårdsarbeten. Vi hämtar 
och skopar lätt ut singel, sand, jord, grus och 
asfalt med samma bil. Och med hydraulisk såg 
tar vi lätt ner träd eller grenar.

specialtransporter från början 
till slut

Inget är för litet och inget är för stort för oss. 
Vi transporterar alla typer av tungt och skrym-
mande gods och räds inte udda uppdrag. 
Vagnparken med maskintrailers, lastväxlare, 
maskinbilar och dragbilar, är modern och 
sammansatt så att vi alltid kan lösa kundens 
uppgifter. Frakt av tungt och skrymmande gods 
kräver att transporten är väl genomtänkt från 
början till slut. Vi rekognoserar vägar och be-
stämmer de kortaste alternativen med hänsyn 
till ekipagens vikt och mått. Vi tar hand om last-
ning, lossning och ser till att mobilkranar och 
truckar finns på plats. Med andra ord:
Vi erbjuder ständigt en högkvalitativ lösning till 
dina behov.

Våra kunder uppskattar också att vi hittat en befriande balans mellan 
pappersarbete och entreprenadarbete. Ju mindre byråkrati desto mer kost-
nadseffektivt kan vi göra jobbet. Cliffton är proffs på allt som rör entrepre-
nadmaskinarbeten och transporttjänster. Och vi är proffs på tid. 





vårA VIKTIGASTE VÄRDEN

JORDNÄRA

Vi vill arbeta nära våra kunder. Innan vi åtar oss 
ett uppdrag ska vi veta att vi har tillgång till de 
resurser som krävs för att göra ett bra arbete. 
Vi ska vara kända för ett jordnära arbetssätt 
med korta beslutsvägar och vara lyhörda för 
kundernas intressen. 

UTVECKLANDE

Vi ska vara nyskapande, flexibla och ständigt 
förbättra oss. Vi ska ta vara på våra medarbe-
tares kompetens och erbjuda goda möjligheter
till utveckling, utbildning, befordran och frisk-
vård. Vi vill att våra medarbetare är engagera-
de och delaktiga i verksamheten samt medver-
kar till vår positiva utveckling. I Cliffton ska vi ha 
möjlighet att påverka vår arbetssituation.

personliga

Vi ska vara det personliga företaget. Genom en 
ärlig och förtroendefull dialog med våra kunder 
och leverantörer ska vi skapa och bibehålla 
långvariga och goda relationer. Vi ska verka 
för att våra arbetsuppgifter ska kunna förenas 
med familj och fritidsintressen. Vi vill att bra 
kommunikation, god stämning och respekt för 
individen ska råda i Cliffton. 

PÅLITLIGA

Våra kunder ska känna sig trygga när de anlitar 
Swerock. Det innebär att vi alltid ska uppträda 
med god affärsetik, kompetens och yrkesskick-
lighet. Vi ska ha en god planering, göra rätt från  
början, eliminera risker och hålla utlovade tider. 
Vi ska uppfylla lagar och krav, välja bästa möj-
liga teknik, prioritera förnyelsebara resurser 
och undvika miljöförstörande ämnen.

Jordnära, Utvecklande, Personliga och Pålitliga – är våra kärnvärden som 
hela vårt varumärke bygger på. De beskriver hur vi är som personer, vad vi 
står för, hur vi jobbar, vad vi kan åstadkomma och vad vi vill bli uppfattade 
som. I hela vår verksamhet arbetar vi aktivt med våra kärnvärden och de 
återfinns i vår företagspolicy.
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 Swerock AB     Box 1281     262 24 Ängelholm     Tfn 0431-44 96 30     www.cliffton.se

CLIFFTONFAKTA.

verksamhet: TRANSPORT & MASKIN.    

verksamhetsländer:  Sverige

anställda: LÄS MER PÅ WWW.cliffton.se 

omsättning: LÄS MER PÅ WWW.cliffton.SE.

iso CERTIFIERADE: eNLIGT 9001 OCH 14001

CLIFFTON: är ett varumärke för transport- 

och maskinverksamheten i Swerock ab         




